INDICAÇÃO Nº 291/2013

Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Benedito Coelho, Alan Anambes e nas Alamedas Uirapurus e Tangarás, Loteamento Horizonte Verde, Bairro Caetê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Benedito Coelho, Alan Anambes e nas Alamedas Uirapurus e Tangarás, Loteamento Horizonte Verde, Bairro Caetê.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista o péssimo estado de conservação das referidas vias públicas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2013 - 10:24:26 01634/2013

/mabc/vm

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário